平成 28年 3月吉日

お得意先様 各位

                                                                                                                                            シンコール株式会社

イノヴァーフロアイノヴァーフロアイノヴァーフロアイノヴァーフロア一部一部一部一部廃番廃番廃番廃番にににに関する関する関する関するご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓    貴社にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて掲題の件、下記商品の 4 柄につきましては、現在庫が無くなり次第廃番とさせていただくこととなり

ましたのでご案内申し上げます。品番選定の際にはご注意いただきます様、お願いいたします。

お得意様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきます様、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

■ 在庫が無くなり次第廃番となる商品

商品名 品番 表面仕上

イノヴァーフロア

MF300MF300MF300MF300    バレンシアオークバレンシアオークバレンシアオークバレンシアオーク
 ウッドエンボス

MF825MF825MF825MF825    ラジャチークラジャチークラジャチークラジャチーク

ST1002ST1002ST1002ST1002    ロマノトラバティンロマノトラバティンロマノトラバティンロマノトラバティン
 デュラシャイン

ST1003ST1003ST1003ST1003    クロサンドストーンクロサンドストーンクロサンドストーンクロサンドストーン

 T 型床見切

FMT825/RT ラジャチーク 樹脂製+オレフィンシート

FMT1002/8W ロマノトラバティン
MDF+オレフィンシート

FMT1003/8W クロサンドストーン

 L 型床見切

FME825/RT ラジャチーク 樹脂製+オレフィンシート

FME1002/8W ロマノトラバティン
MDF+オレフィンシート

FME1003/8W クロサンドストーン

 段差床見切

FMA825/RT ラジャチーク 樹脂製+オレフィンシート

FMA1002/8W ロマノトラバティン
MDF+オレフィンシート

FMA1003/8W クロサンドストーン

 上り框

FMC825/RT ラジャチーク 樹脂製+オレフィンシート

FMC1002/8W ロマノトラバティン
MDF+オレフィンシート

FMC1003/8W クロサンドストーン

以 上